

# ÅRSRAPPORT 2023

## Glarmester Per Lang ApS

Viemosevej 65A  
2610 Rødovre

CVR nr. 25391209

### Indsender:

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. april 2024

### Dirigent

Per Lang Fritzbøger

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Glarmester Per Lang ApS  
Viemosevej 65A  
2610 Rødovre

Telefon: 4492 8979

CVR-nr.: 25391209  
Stiftelsesdato: 12. februar 2007  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Direktion

Per Lang Fritzboeger

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
23. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive glarmestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 290.469.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	3.658.417	3.591.982
1. Personaleomkostninger	-3.223.092	-2.935.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-137.620	-142.735
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>297.705</b>	<b>513.306</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.684
Andre finansielle omkostninger	-7.236	-14.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>290.469</b>	<b>503.278</b>
Skat af årets resultat	-66.990	-113.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>223.479</b>	<b>389.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	101.479	157.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.479</b>	<b>389.340</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	985.919	1.003.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.628	447.843
Indretning lejede lokaler	0	12.219
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.547</u></b>	<b><u>1.463.167</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	181.042	86.442
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.042</u></b>	<b><u>86.442</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.506.589</u></b>	<b><u>1.549.609</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	947.742	922.166
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>947.742</u></b>	<b><u>922.166</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.003	448.022
Andre tilgodehavender	8.500	0
Periodeafgrænsningsposter	7.526	7.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>780.029</u></b>	<b><u>455.354</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	775.696	828.013
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>775.696</u></b>	<b><u>828.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.503.467</u></b>	<b><u>2.205.533</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.010.056</u></b>	<b><u>3.755.142</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.508.866	2.407.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.755.866</u></b>	<b><u>2.650.187</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.352	44.990
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.352</u></b>	<b><u>44.990</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	370.021	403.514
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>370.021</u></b>	<b><u>403.514</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.799	130.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	632.018	525.562
Periodeafgrænsningsposter	7.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>839.817</u></b>	<b><u>656.451</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.209.838</u></b>	<b><u>1.059.965</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.010.056</u></b>	<b><u>3.755.142</u></b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.696.332	2.461.914
Pensioner	321.987	296.767
Andre omkostninger til social sikring	204.773	177.260
<b>Lønninger i alt</b>	<b>3.223.092</b>	<b>2.935.941</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 7 7

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for butikslejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til fraflytning. Selskabet har derfor en forpligtelse på i alt kr. 73.200.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.